[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2022                                                                                              № 537-ра

пгт.Рамешки
	Об утверждении состава комиссии по выявлению фактов несанкционированной торговли на территории Рамешковского муниципального округа

В целях организации мероприятий по выявлению фактов незаконной торговли на территории Рамешковского муниципального округа, в соответствии с постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 19 декабря 2022 года №382-па «О создании комиссии по выявлению фактов несанкционированной торговли на территории Рамешковского муниципального округа»:

1.Утвердить состав комиссии по выявлению фактов несанкционированной торговли на территории Рамешковского муниципального округа (прилагается).

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

3.Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа Л.В. Андрееву.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                 А.А. Пилюгин

Приложение

 к распоряжению Администрации

Рамешковского муниципального округа

от 19.12.2022 № 382-па

Состав

комиссии по выявлению фактов несанкционированной торговли на территории Рамешковского муниципального округа
	Председатель Комиссии
	 Андреева Лариса Владимировна, заместитель Главы Администрации  Рамешковкого муниципального округа, заведующий финансовым отделом

	Заместитель председателя Комиссии
	Холодина Марина Юрьевна, начальник ГБУ «Рамешковская СББЖ»
 (по согласованию)

	Секретарь Комиссии
	Агамирзоева Елена Анатольевна, заместитель заведующего отделом экономики и прогнозирования Администрации Рамешковского муниципального округа

	Члены Комиссии:
	Диалло Наталья Васильевна, ветеринарный врач (ветсанэксперт) ГБУ «Рамешковская СББЖ»

 (по согласованию)

	Непомнящая Юлия Владимировна, главный консультант МРО ГВИ №5 (по согласованию)

	Иванова Наталья Александровна, капитан полиции, инспектор ИАЗ Рамешковского ОП МВД России «Бежецкий» (по согласованию)